

Rossen Ejendomme ApS**Frejasvej 5
8722 Hedensted****CVR-nr. 27 77 87 04****Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

Jesper Schultz Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossen Ejendomme ApS
Frejasvej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 77 87 04

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 8. april 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Jesper Schultz Rossen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom og driftsmateriel, samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 106.758, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 826.621.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		770.072	286.611
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		770.072	286.611
Af- og nedskrivninger		<u>-376.303</u>	<u>-332.817</u>
Resultat før finansielle poster		393.769	-46.206
Finansielle omkostninger	2	<u>-537.888</u>	<u>-84.780</u>
Resultat før skat		-144.119	-130.986
Skat af årets resultat	3	<u>37.361</u>	<u>28.817</u>
Årets resultat		<u>-106.758</u>	<u>-102.169</u>
Overført resultat		<u>-106.758</u>	<u>-102.169</u>
		<u>-106.758</u>	<u>-102.169</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>11.813.878</u>	<u>8.452.759</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.813.878</u>	<u>8.452.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.813.878</u>	<u>8.452.759</u>
Andre tilgodehavender		560.525	122.440
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.136	92.866
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.133</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender		<u>599.794</u>	<u>230.306</u>
Likvide beholdninger		<u>307.533</u>	<u>149.404</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>907.327</u>	<u>379.710</u>
Aktiver i alt		<u>12.721.205</u>	<u>8.832.469</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>701.621</u>	<u>808.379</u>
Egenkapital		<u>826.621</u>	<u>933.379</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>153.556</u>	<u>173.781</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>153.556</u>	<u>173.781</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	179.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.736.664	6.652.384
Anden gæld		<u>979.364</u>	<u>893.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.741.028</u>	<u>7.725.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.741.028</u>	<u>7.725.309</u>
Passiver i alt		<u>12.721.205</u>	<u>8.832.469</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	808.379	933.379
Årets resultat	0	-106.758	-106.758
Egenkapital 30. september 2023	125.000	701.621	826.621

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	910.548	1.035.548
Årets resultat	0	-102.169	-102.169
Egenkapital 30. september 2022	125.000	808.379	933.379

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	537.363	83.176
Andre finansielle omkostninger	<u>525</u>	<u>1.604</u>
	<u>537.888</u>	<u>84.780</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-20.225	64.049
Sambeskatningsbidrag	<u>-17.136</u>	<u>-92.866</u>
	<u>-37.361</u>	<u>-28.817</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2022		10.422.742
Tilgang i årets løb		3.822.422
Afgang i årets løb		<u>-85.000</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>14.160.164</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		1.969.983
Årets afskrivninger		<u>376.303</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>2.346.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>11.813.878</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rossen Industri ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skat for koncernen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.